ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016  № 02
Об отмене постановления администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2013 № 72 «Об утверждении схемы теплоснабжения Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ             «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки  и утверждения», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, протестом прокуратуры Омского района № 7-12-2015/11672 от  25.12.2015г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановление администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2013 № 72 «Об утверждении схемы теплоснабжения Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
 2. Опубликовать  данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Главы сельского поселения                                                         О.Б.Попова